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RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE - EXAMES MEDICOS
RELA(;AO DOS CANDIDATOS APTOS
18 de agosto de 2014

Candidato(a) Inscricao

ADONIRAN SOUZA GUIMARAES
ADRIANO DE AGUIAR CARVALHO

ADRIANO PITOSCIA

AGLANIO FROTA MOURA CARVALHO

ALDAIR DA SILVA

ALDO PAGLIANI SCHWANCK
ALESSANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS
ALEXANDER PEREIRA DA COSTA
ALEXANDRE DIEHL DA SILVA
ALEXANDRE VASCONCELOS CLEMENTE RODRIGUES
ALLAN BRUNO SANTOS MENDES
ALTAMIRO PACHECO DA SILVA JUNIOR
ALYSON HENRIQUE MARQUES XAVIER
AMAURY SANTOS MARINHO JUNIOR

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

ANA MARIA BARROS VARJAL

ANDERSON GEORGE DE LIMA CASE
ANDRE MOREIRA DE OLIVEIRA
ANDRESON ALVES DE SOUSA

ANNA CRISTHINA MARCATTI LEONCIO
ANTONIO DE OLIVEIRA CARVALHO
ANTONIO ONOFRE OLIVEIRA DA SILVA FILHO
ANTONIONE WANDRE DE ARAUJO NETO
AUGUSTO HENRIQUE MORENO ALVES
AURELIANO DO NASCIMENTO BARCELOS
BERNARDO JOSE ROCHA PINTO

BRENO EDUARDO CAMPOS ALVES
BRUNO BOAVENTURA MOTA

BRUNO GOMES BORGES
BRUNO MONTEIRO BAEZA

BRUNO PAIXAO FERNANDES

BRUNO RAFAEL VITAL SAMPAIO

CAIO NORMANDE COLOMBO

CAMILA NINIVE DE BESSAS FERREIRA
CARLA DANIELE LEONCIO MORAES
CARLOS AUGUSTO DA SILVA FILHO
CARLOS EDUARDO ESTRELA FERNANDES

CARLOS SILVA BARISON
CELIO JUNIO DE SOUZA

CHARLES MARCELO DE ARRUDA
CIBELLE FONSECA MAGALHAES

CINTHIA MIURA NAKAYAMA

CLEZIO CANDIDO LIMA NEVES
DAISE RODRIGUES TEIXEIRA
DANIEL NOGUEIRA AZEVEDO

DANIELA JULIANE CALDAS

DANIELL ALVES DE ANDRADE
DANILO ARANTES MEDEIROS

DANYELLE TOIGO

DEMETRIUS BESERRA VILAR
DENIVAL BARBOZA LIANDRO

DIEGO CAMARGO MARIANO DE BRITO
DIOGO FONSECA DA SILVEIRA
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1401013021
1401000491
1401014071
1401019968
1401007757
1401012629
1401023872
1401018267
1401007656
1401012878
1401000512
1401007188
1401024076
1401001398
1401019258
1401005864
1401013030
1401001195
1401013717
1401014119
1401000523
1401001342
1401005962
1401001597
1401002591
1401000371
1401014124
1401022164
1401004910
1401005042
1401007339
1401017722
1401002446
1401018103
1401004309
1401019733
1401013390
1401009400
1401006014
1401019126
1401011098
1401015804
1401009566
1401009366
1401017681
1401000158
1401002694
1401005322
1401010621
1401018609
1401019124
1401005961
1401011287
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE POLICIA CIVIL
EDITAL DE ABERTURA N° 001/01-2014

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE - EXAMES MEDICOS
RELA(;AO DOS CANDIDATOS APTOS
18 de agosto de 2014

Candidato(a) Inscricao

EDUARDO CESAR DE MENEZES DIAS RIBEIRO 1401017938
EDUARDO DE CARVALHO VERAS 1401018301
EDUARDO FERREIRA NUNES 1401000764
EDUARDO JANINI DAL FABBRO 1401014210
ELITON DIAS PADILHA 1401023566
ELIZEU MACIEL DA SILVA 1401017166
EMERSON DO AMARAL GONCALVES 1401009442
ENIO WALCACER DE OLIVEIRA FILHO 1401001003
ERICA FONSECA MATIAS AGUIAR FEITOSA 1401010004
ERICK SANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 1401001446
EROTIDES MARTINS REIS NETO 1401003698
FABIO PIRES ALVES 1401006682
FABIO TABARELI COSTA 1401020381
FABRICIO PIASSI COSTA 1401007641
FELIPE SAMIR FERREIRA ANDRADE 1401012090
FELLIPE CRIVELARO AYRES PEREIRA 1401000590
FERNANDA DE SIQUEIRA CORREIA 1401000481
FLAVIO LIMA E SILVA JUNIOR 1401000508
FRANCISCO EDMILSON DE BRITO JUNIOR 1401000429
FRANCISCO SIDNEY DE CASTRO RIBEIRO 1401006906
FRANK EUGENIO ZAKALHUK 1401015614
GABRIEL ANGELO DE OLIVEIRA SANTOS 1401019268
GABRIELLA ZACHE DOS SANTOS 1401024040
GEORGE ALEXANDRE IRINEU SEGUNDO 1401000911
GERALDO SILVA MARTINS JUNIOR 1401001696
GILBERTO AUGUSTO OLIVEIRA SILVA 1401007244
GILCIMAR LOPES DE SOUSA MENEZ 1401018558
GIORDANO BRUNO CURADO CAMARGO 1401003299
GIVANILDO BARROS DA SILVA 1401006338
GREGORY ALMEIDA ALVES DO MONTE 1401020075
GUILHERME COUTINHO TORRES 1401008529
GUILHERME MOREIRA 1401015111
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA ANDRADE 1401024429
GUSTAVO TOLEDO VAZ DE MELLO 1401013453
GUSTAVO WEBSTER TEIXEIRA RODRIGUES DE MENEZES 1401012982
HELIOMAR DOS SANTOS SILVA 1401024730
HISMAEL ATHOS TRANQUEIRA NOLETO 1401001655
IGOR COELHO DE OLIVEIRA 1401018685
INACI ANTONIO BANDEIRA JUNIOR 1401019791
ISRAEL ANDRADE ALVES 1401001107
ITALMA NORONHA DE LIMA 1401003973
ITALO EDUARDO CORDEIRO DE MENEZES 1401000328
JACSON WUTKE 1401000340
JADE SOUSA MIRANDA 1401006368
JAIR ANTONIO SILVA DE LIMA 1401019502
JEANNIE DAIER DE ANDRADE 1401006328
JOADELSON RODRIGUES ALBUQUERQUE 1401007039
JOAO HENRIQUE S. MALUF 1401002542
JOAO LUIS DA COSTA JUCA 1401001872
JOAO PAULO SOUSA RIBEIRO 1401009593
JOCELIO BARROS DE SOUZA 1401002875
JODIVAN BENEVIDES DA SILVA 1401000682
JOEL SILVEIRA SANTOS 1401024142
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EDITAL DE ABERTURA N° 001/01-2014

JOSE ANTONIO DA SILVA GOMES

JOSE CARLOS GARCIA
JOSE DANEZI NETO

JOSE DOS SANTOS FONSECA BORGES JUNIOR
JOSE LUCAS MELO DA SILVA
JULIO CESAR RIBEIRO DE CASTRO

LEANDRO RISI SANTOS

LIVIA RAFAELA ALMEIDA DE VASCONCELOS
LORRANNY ALMEIDA DA SILVA

LUCAS BRITO SANTANA

LUCAS COELHO DE ALMEIDA

LUCAS DE OLIVEIRA RODRIGUES

LUCAS KERTESZ DE OLIVEIRA

LUCIANO SANTANA DOS SANTOS

LUIS EDUARDO AMARAL FREITAS

LUIS EDUARDO ROLIN CARNEIRO DE OLIVEIRA
LUIS GONZAGA DA SILVANETO

LUIZ FERNANDO ALVES NETO

LUIZ FRANCISCO FELIZARDO

MANOEL FROTA NETO

MANOEL JORGE DE MATOS JUNIOR
MARCELO BATISTA CLERICI
MARCELO PINTO PAES BARRETO

MARCIO DUARTE TEIXEIRA
MARCIO LOPES DA SILVA

MARCOS ALBERTO BRAZ DE OLIVEIRA

MARIVAN DA SILVA SOUZA

MARTINE ARRUDA NOGUEIRA LIMA
MELICIA RESENDE ROCHA GANZAROLI DE AVILA

MICHEL ARAUJO OLIVEIRA

MILENA SANTANA DE ARAUJO LIMA
MURILO DE OLIVEIRA FREITAS

NAIR BASTOS DE REZENDE GODINHO
NIVALDO ANTUNES SIQUEIRA

PAULO CESAR CANEVARI CASTELAO
PAULO EDUARDO BICALHO CARVALHO
PAULO HENRIQUE GOMES MENDES
PAULO ROBERTO SCHIONTEK

PEDRO HENRIQUE FELIX BERNARDES
PEDRO NUNES VIEIRA JUNIOR

RAFAEL AMARAL FERREIRA

RAFAEL HENRIQUE DE BARROS LINS SILVA

RAFAEL LATORRE COSTA
RAFAEL SANTOS E SILVA
RAPHAEL CASTRO LIMA

RENAN SCAGLION TEIXEIRA
RENATO ARRUDA MARTINS

RENATO RIBEIRO MARTINS
RICARD SILVA RIBEIRO

RICARDO FRANCISCO REAL DE CASTRO
ROBERTO ASSIS DE OLIVEIRA
ROBERTO DA SILVA GUSMAO

ROBERTO MONTEIRO LOBO
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1401007005
1401016107
1401001043
1401018200
1401005603
1401014085
1401014702
1401003198
1401007048
1401007812
1401004883
1401002689
1401000593
1401009381
1401019985
1401022340
1401023547
1401018262
1401007594
1401000605
1401005447
1401014479
1401018673
1401001019
1401007178
1401006942
1401008838
1401023501
1401017526
1401007236
1401017751
1401022045
1401004849
1401016051
1401014547
1401001183
1401017422
1401002421
1401007329
1401020990
1401007311
1401014269
1401016921
1401008138
1401003872
1401008201
1401010281
1401005530
1401004228
1401021963
1401006855
1401008926
1401014567
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RODNEY MARTINS FARIAS 1401001728
RODRIGO PEREIRA TEOTONIO 1401013019
RODRIGO SAUD ANTURIANO 1401010463
RODRIGO TEODORO KARLIC AZEVEDO 1401004160
ROMEU FERNANDES DE CARVALHO FILHO 1401019367
RONNEY TEIXEIRA MARCELO 1401011981
RUBEM DARIO GOMES PAIXAO 1401015157
RUI PINHEIRO DE SOUSA 1401017942
SARAH LILIAN DE SOUZA REZENDE 1401018718
SAVIO AZEVEDO JACUNDA FERREIRA 1401002851
SEBASTIAO DOMINGUES VARGAS NETO 1401005027
SILAS DA SILVA MILHOMEM 1401001148
SILVIO BERNARDES DANTAS 1401001267
TEOFABIO ALVES SIQUEIRA 1401011632
THAIS SILVA DA CRUZ 1401004697
THIAGO BOEING SCHEMES DA SILVA 1401002609
THIAGO EMANUELL VAZ RESPLANDES 1401014970
THIAGO SALES E SILVA 1401018647
THIAGO TRINDADE LEITE 1401006418
THIAGO XAVIER DE FARIA ALVES 1401015971
THUANNY RUBIA FERREIRA DA SILVA 1401013852
THYAGO BUSTORFF FEODRIPPE DE OLIVEIRA MARTINS 1401004799
TIAGO FELIPE BERNARDES DORNELES 1401018381
TIAGO PENTEADO POZZA 1401000765
TOBIAS LUIZ NUNES DE SOUZA 1401017407
TULIO PEREIRA MOTTA 1401014579
VAGNER CANTEIRO DE OLIVEIRA 1401015936
VALERIA LUSTOSA DOURADO 1401009845
VANUSA REGINA DE CARVALHO NUNES 1401016011
VICENZO KUHN CAMILOTTI 1401024051
VICTOR DAROS FALCAO 1401019790
VICTOR MELO DA SILVA 1401013620
VLADMIR BEZERRA DE OLIVEIRA 1401004608
WAGNER RAYELLY PEREIRA SIQUEIRA 1401011818
WELSON ANTONIO DA ROCHA 1401011691
WILKERS LOPES DE OLIVEIRA 1401002165
YAN REGO BRAYNER 1401006564
YANO COSTA RIBEIRO 1401009428
YURI JUNIEH MIQUELUZZI 1401009054

Total: 198
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